中国农药工业协会文件
中农协（2019）84号

____________________________________________________________

关于召开植保无人机系列团体标准

预审会的通知

各相关单位及评审专家：

由中国农药工业协会组织相关单位起草的《植保无人飞机施药质

量评价规范》等 9 项团体标准已基本完成送审稿的编写。现决定于

2019 年 12 月 21~22 日在北京召开 2019 年中国农药工业协会植保无

人机系列团体标准预审会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主要内容

1. 审查《植保无人飞机施药质量评价规范》等 9 项中国农药工业协

会植保无人机团体标准的送审稿；

2. 讨论 2020 年中国农药工业协会拟立项的植保无人机团体标准，

（如有团体标准立项意向，请填写附件 1：CCPIA 团体标准项目建

议书 发送电子邮件（ccpia918@163.com）至中国农药工业协会）。

二、会议组织

中国农药工业协会

三、参会人员

标准评审专家、团体标准编制单位与参与单位负责人、相关农药

及助剂生产企业代表及中国农药工业协会标准化委员会秘书处人员。

四、会议时间地点

报到时间：2019 年 12 月 21日    10：00-20：00

报到地点：中国农业科学院植保所

会议时间：2019 年 12 月 22日    9：00~17：00

会议地点：中国农业科学院植保所新楼四层会议室（北京市海淀

区圆明园西路 2号）

五、会议注意事项

（一）会务费用：1500 元/人（用于会议室租赁、设备租赁等会

议相关支出）会议期间餐饮由会务组承担。差旅费、住宿费、交通费

自理。标准编制单位免会务费，其它费用自理。

（二）参会代表请填写回执表，于 12月 18日之前将参会回执发

送至电子邮件（ccpia918@163.com）或微信号 13811378016。

（三）推荐住宿地址：北京市中电华晶商务酒店（北京市海淀区

农大南路 33号，电话：010-56708033）

六、会议报名联系方式

会议报名：张桂婷 13811378016（同微信）

          毕  超 13601283553

邮    箱：ccpia918@163.com

传    真：010-84885001

地    址：北京市朝阳区安慧里四区 16 号楼 918 室

邮    编：100723

附件 1：CCPIA 标准项目建议书

附件 2：植保无人机系列团体标准审查会参会回执表

中国农药工业协会

二〇一九年十二月十一日

附件一

CCPIA标准项目建议书

建议项目名称

(中文)

建议项目名称

(英文)

制定或修订 □ 制定 □ 修订 被修订标准号

共同发起单位

标准起草单位  项目负责人

计划起始时间  计划完成时间

目的﹑意义或必

要性

范围和主要

技术内容

国内外法律法

规、标准的相关

情况说明

主要起草单位

主要起草单位意见

负责人：       （签名、盖公章）

                                                   年     月    日

项目联系人及

联系方式

工作单位  姓    名

电    话  邮    箱

地    址

附件二

植保无人飞机系列团体标准方案研讨会

参会回执表

单位名称

单位地址

联系人   手机号码

电子邮箱

参  会  人 员

姓名 性别 职务 单位电话 手机 电子邮件

合计参加人数：

如需协助预定住宿（费用自理），请填写下表。

酒 店 房间 房间数 天数 拼房

北京

中电华晶

商务酒店

单间

标间

* 住宿地址：北京市中电华晶商务酒店（北京市海淀区农大南路 33 号，电话：

010-56708033）

*会议地点：中国农科院植保所新楼四层会议室（北京市海淀区圆明园西路 2 号）